

**JAPTER HOLDING ApS**

Syrenvej 16

8870 Langå

CVR-nummer 34 59 07 37

**Årsrapport**

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *6. marts 2017*



---

Niels Ferreira da Silva Uth

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JAPTER HOLDING ApS  
Syrenvej 16  
8870 Langå

Hjemstedskommune: Favrskov  
CVR-nummer: 34 59 07 37  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Niels Ferreira da Silva Uth

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

### Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen  
Eva Margrethe Andersen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 351.576, hvilket skyldes et overskud i tilknyttet virksomhed. Egenkapitalen er herefter DKK 294.506.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.836	-217
1	Finansielle indtægter	165	1
2	Finansielle omkostninger	-1.955	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>349.796</b>	<b>-226</b>
3	Skat af årets resultat	1.780	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>351.576</b>	<b>-225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	28.828	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.836	-137
	Overført resultat	-35.088	-88
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>351.576</b>	<b>-225</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.798	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>319.798</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>319.798</b>	<b>0</b>
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.988	0
	Tilgodehavende skat	2.992	30
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.980</b>	<b>32</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>552</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.532</b>	<b>32</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>344.331</b>	<b>32</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.798	0
	Overført resultat	880	-99
	Foreslået udbytte	28.828	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.506</b>	<b>-19</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.574	25
	Anden gæld	0	20
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.825</b>	<b>51</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.825</b>	<b>51</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>344.331</b>	<b>32</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre finansielle indtægter	165	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>165</b>	<b>1</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.843	0
	Andre finansielle omkostninger	112	4
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.955</b>	<b>4</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	-1.780	0
	Regulering af udskudt skat	0	-1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.780</b>	<b>-1</b>
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.		
<b>5</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Tropa ApS	Hadsten	100%

Noter	2016		2015		
	DKK		1.000 DKK		
<b>6 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopkrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	0	-99	0	-19
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-55	55	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	80	0	80
Årets resultat	0	358	-35	29	352
	0	-118	0	0	-118
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>185</b>	<b>1</b>	<b>29</b>	<b>295</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tropa ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tropa ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
